

Projekt pestovnej činnosti na rok 2019

Vyžínanie

číslo porastu	výmera v ha	cena za ha	Spolu v €
58b0	0,06	106,00 €	6,36 €
6320	0,06	106,00 €	6,36 €
7000	0,09	106,00 €	9,54 €
153a20	0,11	106,00 €	11,66 €
153b20	0,16	106,00 €	16,96 €
154b0	0,05	106,00 €	5,30 €
156c01	1,50	106,00 €	159,00 €
15910	0,80	106,00 €	84,80 €
160b00	0,69	106,00 €	73,14 €
16400	0,03	106,00 €	3,18 €
16600	0,03	106,00 €	3,18 €
18202	4,14	106,00 €	438,84 €
18302	0,12	106,00 €	12,72 €
627d0	0,50	106,00 €	53,00 €
61401	0,80	106,00 €	84,80 €
612b0	0,42	106,00 €	44,52 €
60900	0,60	106,00 €	63,60 €
61600	0,60	106,00 €	63,60 €
617a1	2,00	106,00 €	212,00 €
SPOLU	12,76		1 352,56 €

Obalovanie

číslo porastu	výmera v ha	cena za ha	Spolu v €
58b0	0,06	85,00 €	5,10 €
6320	0,06	85,00 €	5,10 €
7000	0,09	85,00 €	7,65 €
153a20	0,11	85,00 €	9,35 €
153b20	0,16	85,00 €	13,60 €
154b0	0,05	85,00 €	4,25 €
156c01	1,50	85,00 €	127,50 €
15910	0,80	85,00 €	68,00 €
160b00	0,69	85,00 €	58,65 €
16400	0,03	85,00 €	2,55 €
16600	0,03	85,00 €	2,55 €
18202	4,14	85,00 €	351,90 €
18302	0,12	85,00 €	10,20 €
627d0	0,50	85,00 €	42,50 €
61401	0,80	85,00 €	68,00 €
612b0	0,42	85,00 €	35,70 €
60900	0,60	85,00 €	51,00 €
61600	0,50	85,00 €	42,50 €
617a1	3,20	85,00 €	272,00 €
SPOLU	13,86		1 178,10 €

Prerezávky

číslo porastu	výmera v ha	cena za ha	Spolu v €
61330	2,85	160,00 €	456,00 €
61420	1,93	160,00 €	308,80 €
61430	1,04	160,00 €	166,40 €
626c	0,91	160,00 €	145,60 €
56a20	0,06	160,00 €	9,60 €
16802	0,06	160,00 €	9,60 €
17100	0,38	160,00 €	60,80 €
17200	0,10	160,00 €	16,00 €
SPOLU	7,33		1 172,80 €

Výtin nežiadúcich drevín

číslo porastu	výmera v ha	cena za ha	Spolu v €
61340	0,45	200,00 €	90,00 €
617a10	0,60	200,00 €	120,00 €
61440	0,80	200,00 €	160,00 €
SPOLU	1,85		370,00 €

Uhadzovanie

číslo porastu	výmera v m ³	cena za ha	Spolu v €
617a	600,00	1,80 €	1 080,00 €
636	160,00	1,80 €	288,00 €
590	50,00	1,80 €	90,00 €
644a11	180,00	1,80 €	324,00 €
637a	200,00	1,80 €	360,00 €
615	100,00	1,80 €	180,00 €
SPOLU	1290,00		2 322,00 €

Zalesňovanie

číslo porastu	výmera v ha	počet sadeníc	cena za 100 ks sadeníc	Spolu v €
156c01	0,30	1 500,00	45,00 €	675,00 €
182b02	0,60	3 000,00	45,00 €	1 350,00 €
617a	0,60	2 000,00	45,00 €	900,00 €
SPOLU	1,50	6 500,00		2 925,00 €

Cena celkom za pestovnú činnosť**9 320,46 €**

Vyhotovil:

31.1.2019



Ing. Milan Vágner